12/01/2024, 08:44 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/980267ED/03AFcWeA4AAhQpe7vH2bYikGVPNxdm0-w 5oyw 1QPkrgvVmf7601DyZmudb… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 002/2024 – GABINETE DO PREFEITO EM, 09 DE

JANEIRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Jaçanã/RN, no uso de suas atribuições
legais definidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundamento
no § 3º, do art. 27 da Lei Municipal nº 36/2004, alterada pela Lei
Municipal nº 205/2013, bem como a Lei 8.069/90 – Estatuto da
Criança e do Adolescente, e de acordo com o Edital nº
01/2023/CMDCA;

Resolve:

Art. 1º - NOMEAR, para função pública de CONSELHEIRO
TUTELAR, os candidatos listados a seguir, eleitos no processo
eleitoral unificado ocorrido em 1º de outubro de 2023, para o
exercício de suas funções no quadriênio 2024 a 2028, com início
em 10 de janeiro de 2024:

Aldemir dos Santos, CPF: 981.XXX.XXX-72
Richardson David de Lima Costa, CPF: 108.XXX.XXX-02
Silvânia da Silva Sobrinho, CPF: 028.XXX.XXX-14
Silvanio de Araújo Santos, CPF: 019.XXX.XXX-60
Thallinny Lorianne Santos Silva, CPF: 700.XXX.XXX-93

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã/RN

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:980267ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2024. Edição 3197
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/